
KRAUKĻU SKOLA - PADOMJU LAIKA SKOLAS
EKSPOZĪCIJA

Skaistā sarkano ķieģeļu ēka (1897) būvēta kā Kraukļu pagastskola gandrīz vienā laikā ar
Cesvaines pili. Ēkas ārsienās daži ķieģeļi iezīmēti ar vairāk kā 120 gadus seniem rakstiem un, 
iespējams, pat Druvienas ķieģeļcepļa meistara parakstu.

PIEDĀVĀJUMS:
* Senajā Kraukļu skolas ēkā mūsdienās ir bibliotēka un vietējais kultūras centrs, kurā skatāmas
novadpētniecības ekspozīcijas, notiek tematiskās izstādes, lokāla mēroga pasākumi, darbojas
folkloras kopa "Krauklēnieši". 

* Ēkas otrajā stāvā ir izveidots muzejs - skola ar klasēm, kādas tās izskatījās pēc 2006. gada,
kad skolu slēdza. Turpat skatāma patstāvīgā ekspozīcija par novadnieces, aktrises,
simtgadnieces Elvīras Baldiņas dzīvi un daiļradi un Ainas Karlsones zīmētie ekslibri, kā arī citi
nepublicēti novadpētniecības  materiāli par bijušo Kraukļu un Kārklu pagastiem, to ievērojamiem
cilvēkiem un vietām. 

* Netālā apkārtnē –  piemiņas akmens Kārļa Krēmera grupas nacionālajiem partizāniem, kuru
mērķis bija nepieļaut padomju varas nostiprināšanos Cesvainē un apkārtējos pagastos no 1944.
līdz 1953. gadam. 

* Pretī skolai – vecā pagastmāja un ugunsdzēsēju depo, kur iespējams pieteikt apmeklējumu.



 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Kontakti:
Darba laiks:P Slēgts

O 9.00-17.00
T 9.00-17.00
C 9.00-17.00
P 9.00-17.00
S 9.00-14.00
Sv Slēgts

Adrese: Kraukļu skola, Cesvaines pagasts,
Madonas novads

GPS: Lat, lon: 57.011823, 26.310694 
 Braukt

Tālrunis: +371 64800804 (Larisa Maligina, LV, RU)
Internetā: http://www.cesvaine.lv/turisms/apskates-

objekti/backPid/497/article/muzeja-
ekspozicija-krauklu-biblioteka.html

E-pasts: larisa.maligina@madona.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=57.011823, 26.310694&navigate=yes&zoom=13
http://www.cesvaine.lv/turisms/apskates-objekti/backPid/497/article/muzeja-ekspozicija-krauklu-biblioteka.html
mailto:larisa.maligina@madona.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	KRAUKĻU SKOLA - PADOMJU LAIKA SKOLAS EKSPOZĪCIJA

